Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa FISICA ERISVALDO 

MARQUES SANTANA , inscrito(a) no CPF sob o nº. 002.985.895-08; consoante à proposta comercial 

apresentada no valor global de R$ 1.200,00 ( um mil e duzentos reais) DE ACORDO COM 

INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA ( Srº. 

ERISVALDO MARQUES SANTANA ), CONTRATAÇÃO DO ARTISTA ERISVALDO E BANDA PARA 

TOCAR NO DIA 30/05/2015 NA TRADICIONAL VAQUEJADA DA COMUNIDADE DO JENIPAPO..

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 325/2015 

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa FISICA ERISVALDO MARQUES SANTANA , 

inscrito(a) no CPF n.º 002.985.895-08, no valor global de R$ 1.200,00 ( um mil e duzentos reais) de 

acordo com informação da secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA 

( Srº. ERISVALDO MARQUES SANTANA ), CONTRATAÇÃO DO ARTISTA ERISVALDO E BANDA 

PARA TOCAR NO DIA 30/05/2015 NA TRADICIONAL VAQUEJADA DA COMUNIDADE DO

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica CLAUDIO VIANA 

DE SOUZA, inscrito(a) no Cpf sob o nº. 175.978.108-81; consoante à proposta comercial apresentada 

no valor global de R$ 1.530,00 ( um mil e quinhentos e trinta reais) DE ACORDO COM 

INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA ( Srº. 

CLAUDIO VIANA DE SOUZA ), CONTRATAÇÃO DA BANDA FLOR DO KETU, PARA TOCAR NA 

FESTA DE HOMENAGEM AO DIA DAS MÃES NO CENTRO EDUCACIONAL MANOEL BESSA NO

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 386/2015 

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica CLAUDIO VIANA DE SOUZA , inscrito

(a) no CPF n.º 175.978.108-81, no valor global de R$ 1.530,00 ( um mil e quinhentos e trinta reais) 

de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA 

( Srº. CLAUDIO VIANA DE SOUZA ), CONTRATAÇÃO DA BANDA FLOR DO KETU, PARA TOCAR 

NA FESTA DE HOMENAGEM AO DIA DAS MÃES NO CENTRO EDUCACIONAL MANOEL BESSA

[...]

Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 

de junho de 1993, em favor da pessoa física GEISA MARIA DOS SANTOS, inscrito(a) 

no CPF sob o nº. 061.569.845-00; consoante à proposta comercial apresentada no 

valor global de R$ 7.980,00 (sete mil e novecentos e oitenta reais) DE ACORDO 

COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto SERVIÇO DE 

FORNECIMENTO DE POUPAS DE FRUTAS PARA O PREPARO DE SUCOS A 

SEREM SERVIDOS NOS LANCHES DOS SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E 

FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS, DESENVOLVIDOS PELO PETI, PROJOVEM,